
DODATEK č. E1!

ke Smlouvě nájmu nebytových prostor
č. 7-20 10

[dále jen „dodatek”)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11. 703 00 Ostrava -vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupené: lng. Vladimír Malta, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „Nájemce"|

u

Libuše HamuzkováMgr.

Dr. Martinka 1491/7, 700 30 Ostrava H rabúvka

IČO: 60340347

DIČ: (32465 105449

zapsaná v Živnostenském rejstříku Magistrátem města Ostravy

(dále jen „Pronajímatel")

(Nájemce a Pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany”, nebo samostatně jako „Smluvní strana”)

Preambule

V návaznosti na ČI. IV., bod 10 .1: Smluvní strany tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu nebytových

prostor, uzavřené dne 10, 2. 20 10 (dále jen „Smlouva") o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást

Smlouvy

Smluvní .1: na změně o rozsahu n tohoto dodatku následovně:strany dohodly smlouvy vyplývajícím

a se novou Přílohou č. 2 CenovéPůvodní Příloha Č, 2 smlouW Cenové ujednání se ruší nahrazuje ujednání

ve znění které je přiloženo k tomuto dodatku a tvoříjeho nedünou součást.

V ostatním zůstává Smlouva beze změnyr

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění

ca nastanev Registru smluv nebo 1. 3. 2023, podle toho, později.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetn ě případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb.. registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Nájemce.

Tento dodatek V9 dvou Z nichž každá ze Smluvních stran obdržíje zpracován vyhotoveních,

po jednom výtiskua

Smluvní Že Si dodatek b;
strany prohlašují, před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé

svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv V tísni za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha č. 2 Cenové ujednání



V Ostravě, dne ...§.l...UJ„.Jll25 V Ost ravě, dneíxč/Cű 5

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

Líbuše HamuzkováMgr. Ing. Vladimír Matta

generální ředitel ČPZP

Mgr. leuše Hamuzkové

Dr. Miminka iu u.

Jeremenkova | l

700 SD OstravarHrabúvka
703 00 Ostrava-Vítkovic: m

IČ: 60340347 ülC' C2465105449



Mgr. Libuše Hamuzková.

ur. erlln k] 7' 7m] 3l| (him-I Ilrlhůlu

IČ: 6M :Im 47 DIČ: (7465105449

Příloha č.2 Cenové ujednání

Uhradn nájmu u služeb '4;' měsíční období

ke smlouvě č. 7_201 0 účinnoslí “201012023

Nájemcc ČPZP

Jednotka gene glkem

Cena LE nájem nebytových prostor 34.2 m2
1717100 KN.

Zálohová platba m teplo -.l teplou vodu vyúčtování 1x ročně
2488'56 Kč

Paušální platby mv služby spojené nájmem nebylnvých prostor

za odvoz odpadků 182.95 KC

*k sběr kontaminovaného odpadu 0,00 Kc

m úklid spolecny'ch prostor 1742.40 Kč

.1,- úklid pronajatých prostor 3420 m2 2380,29 KČ

gr.; myll oken 440 ks 60.06 KJ

za ostrahu objektu 2176.00 Kč

?a pronajem telelonnl linky 1.0 27.59 Kb

za pronajem internetové pripojky 1,0 312.18 Kč

FE správu pocitacu 0,0 0,00 KČ

vadné P-l stočné 189497 KČ

za elektrickou energii 0,00 Kč

v1:: Programová .údlžba 0.0 0.00 Kč

u; Servis klimatizace 1.0 143,75 KČ

u:: Inlormabnl sluzba 1,0 327.35 Kč

nájemné vnitl'nlho vybavenl dle prllohy Č. 3 0,00 Ke

Colkom m služby 7544.54 Ta

Celkem 27 204,10 Kč

Zaokrouhlenl
-0.10 Kč

Celková Liam nájemného. zálohových plateb gl sluíeb 27 204 Kč


